
  číslo Dodatku č. 1 objednatele: SPU 465423/2018/129/Kali 
  číslo Dodatku č. 1 zhotovitele:  
  Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Radvanov 
 

DODATEK č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo, číslo objednatele 996-2017-529101 ze dne 13. 9. 2017, na vypracování návrhu 

komplexních pozemkových úprav v k. ú. Radvanov (dále jen „KoPÚ“) uzavřené na základě nabídky 

na veřejnou zakázku „KoPÚ v k. ú. Radvanov, KoPÚ v k. ú. Verušice s částmi k. ú. Žlutice, Mostec  

a Semtěš a KoPÚ v k. ú. Protivec s částmi k. ú. Žlutice a Záhořice“, podle ustanovení § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupen: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou KPÚ pro 
Karlovarský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha - Žižkov 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Valina, vedoucí Pobočky Karlovy 
Vary 

Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

Telefon: +420 727 956 747 

E-mail : kvary.pk (at) spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

(dále jen „zhotovitel“) 

Zhotovitel: GEO Hrubý spol. s r. o. 

Sídlo: Doudlevecká 26, 301 00  Plzeň 

Zhotovitel zastoupený: XXXXXXX, jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXX 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXX 

Telefon: XXXXXXX 

E-mail : XXXXXXX 

ID DS: 7s47464 

Bankovní spojení: KB Plzeň 

Číslo účtu: 21106-381/0100 

IČ: 252 27 751 

DIČ: CZ25227751 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Krajským soudem v Plzni pod č. j. C10235  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

XXXXXXX 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Radvanov 

 
Strana 2 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

č. 996-2017-529101 v souladu s ustanovením Čl. XII, odstavec 12.3. Smlouvy o dílo. 

 

  

Změna údajů v identifikaci objednatele  

Změna identifikačních údajů objednatele ve Smlouvě o dílo v důsledku personálních změn na straně 

objednatele.  

Původní údaj : 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 73/48, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupen: Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha - Žižkov 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Rau, vedoucí Pobočky Karlovy Vary 

Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

Telefon: 702 164 723 

E-mail : j.rau (at) spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

 

Nový údaj : 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupen: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha - Žižkov 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Valina, vedoucí Pobočky Karlovy 
Vary 

Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

Telefon: +420 727 956 747 

E-mail : kvary.pk (at) spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Radvanov 

 
Strana 3 

 

  

Vymezení rozsahu změn 
 

 

2.1. Změna počtu měrných jednotek fakturačního celku 

 

Počet měrných jednotek níže uvedené a ucelené dílčí části fakturačního celku uvedené  

v Příloze ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Radvanov, č. 996-2017-529101 se mění následovně: 

 

 

           Původní údaj: 

 Hlavní celek/dílčí část 

MJ Počet 

MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v 

Kč 

Termín 

ukončení 

3.4.  Přípravné práce 

3.4.1 

 

Revize stávajícího bodového pole bod 13 3 000 39 000 
31. 10. 2018 

Doplnění stávajícího bodového pole bod 8 4 000 32 000 

 

 

 

           Nový údaj: 

 Hlavní celek/dílčí část 

MJ Počet 

MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v 

Kč 

Termín 

ukončení 

3.4.  Přípravné práce 

3.4.1. 

Revize stávajícího bodového pole bod 21 3 000 63 000 
31. 10. 2018 

Doplnění stávajícího bodového pole bod 8 4 000 32 000 

 

 

2.2. Zdůvodnění: 

V položkovém výkazu činností je u dílčí části 3.4.1. „Revize stávajícího bodového pole“ uvedeno  

13 bodů PPBP (body podrobného polohového bodového pole).  

Zpracovatel KoPÚ v k. ú. Radvanov provedl analýzu řešeného území. Zjistil, že se v terénu dále nalézají 

2 body ZPBP (body základního polohového bodového pole), 4 body ZhB (zhušťovací body) a 2 body 

PPBP číslované v k. ú. Svatava, ale ležící v k. ú. Radvanov. Ve skutečnosti je tedy revidováno 21 bodů. 

Na základě výše zmíněného a v souladu se Smlouvou o dílo č. 996-2017-529101 zažádal zpracovatel 

o odsouhlasení víceprací. 

 

 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Radvanov 

 
Strana 4 

2.3. Změna v rekapitulaci hlavních fakturačních celků dle přílohy ke Smlouvě o dílo: 

 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků Původní údaj Nový údaj 

  Přípravné práce celkem (3.4.1.– 3.4.5.) bez DPH v Kč 951 500 975 500 

  Návrhové práce celkem (3.5.1.– 3.5.3.) bez DPH v Kč 474 400 474 400 

  Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč 87 200 87 200 

  Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH     
 v Kč 

150 000 150 000 

Celková cena bez DPH v Kč 1 663 100 1 687 100 

DPH 21% v Kč 349 251 354 291 

Celková cena díla včetně DPH v Kč 2 012 351 2 041 391 

 

V důsledku výše uvedených skutečností tak dochází ke změně celkové ceny díla uvedené v článku VI. 

Smlouvy o dílo. 

  

Závěrečná ustanovení 

3.1. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup 

k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická  

a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři 

zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel 

nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, 

přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně “Zpracovávat”) informace 

předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními 

předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními 

údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné uložiště. 

Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu 

s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících 

právních předpisů. 

3.2. Pokud v Dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními NOZ. 

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele  

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

3.4. Ta ujednání Smlouvy o dílo, která nejsou Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 

3.5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3.6. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že Dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.  

Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

V Karlových Varech dne 16. 10. 2018 
 
 

V Plzni dne 11. 10. 2018 

 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
  

 

 

Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu  
pro Karlovarský kraj 

 

XXXXXXX  

jednatel GEO Hrubý spol. s r. o. 

 


